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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah R.LA707 Senin   10:40-12:20
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MUKA
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

pengantar perkuliahan, RPS, kontrak perkuliahan  35 LISMAWATI

 2 Senin

18 Mar 2024

konsep model pembelajaran  32 LISMAWATI

 3 Senin

1 Apr 2024

Pendekatan dan model pembelajaran paikem  35 LISMAWATI

 4 Senin

22 Apr 2024

model pembelajaran kooperatif learning : jigsaw  35 LISMAWATI

 5 Senin

29 Apr 2024

Model pembelajaran problem based learning dan 

inquiri

 35 LISMAWATI

 6 Senin

6 Mei 2024

Model pembelajaran problem base learning dan 

diferensiasi

 34 LISMAWATI

 7 Senin

27 Mei 2024

Praktek implementasi model pembelajaran  33 LISMAWATI

 8 Senin

3 Jun  2024

Praktek mengajar penerapan model kooperatif  33 LISMAWATI
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 9 Senin

10 Jun  

2024

Praktek mengajar  34 LISMAWATI

 10 Senin

24 Jun  

2024

Prakter ngajar penerapan model pembelajaran  35 LISMAWATI

 11 Sabtu

22 Jun  

2024

Penerapan model-model pembelajaran  35 LISMAWATI

 12 Sabtu

22 Jun  

2024

Penerapan model-model pembelajaran  35 LISMAWATI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  202422 Jun  202422 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 3 2207015028 TEPTAZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015032 FITRAH ADRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207015034 DEPPI SYAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207015035 SILVI AULIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207015040 AFFAN NUR SOHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015047 DEITRA VANIA ADELLYA PHASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015049 JIMMY AKHBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2207015064 AMIRUL ILMI RAMADHAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 14 2207015077 FARA SHAVINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015081 AZIZAH AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015089 ARYANTININGSIH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 18 2207015092 SITI SALWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015093 AHMAD FAKHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207015098 SAPNA ADZHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI 14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 24 2207015114 SHAFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207015146 SAUKANI AL ANSORI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 28 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015158 MUHAMAD SOPYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2207015159 FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2207015166 AHMAD RIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2207015172 MUHAMMAD AFIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2207015176 HAURA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  32  35  35  35  34  33  33  34  35  35  35  35  35  35  35
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N
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Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI  73 80  78 80 B 77.45

 2 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI  63 80  79 80 B 75.35

 3 2207015028 TEPTAZANI  85 85  78 85 A 82.20

 4 2207015032 FITRAH ADRIAN  46 80  76 80 B 69.90

 5 2207015034 DEPPI SYAFIRA  71 85  82 82 A 80.00

 6 2207015035 SILVI AULIYA  50 80  75 80 B 70.50

 7 2207015040 AFFAN NUR SOHID  77 85  78 85 A 80.20

 8 2207015047 DEITRA VANIA ADELLYA PHASYA  65 85  78 85 B 77.20

 9 2207015049 JIMMY AKHBAR  65 83  76 83 B 75.70

 10 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH  63 82  80 84 B 76.65

 11 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN  40 80  70 80 C 66.00

 12 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI  72 85  80 85 B 79.75

 13 2207015064 AMIRUL ILMI RAMADHAN  55 80  77 80 B 72.55

 14 2207015077 FARA SHAVINA  58 80  78 80 B 73.70

 15 2207015081 AZIZAH AULIA  90 85  80 88 A 84.55

 16 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH  82 85  80 85 A 82.25

 17 2207015089 ARYANTININGSIH  55 82  78 84 B 73.85

 18 2207015092 SITI SALWA  90 85  80 85 A 84.25

 19 2207015093 AHMAD FAKHRI  64 80  80 80 B 76.00

 20 2207015098 SAPNA ADZHANI  70 82  80 84 B 78.40

 21 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI  53 80  75 80 B 71.25

 22 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI  60 80  76 80 B 73.40

 23 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI  40 80  76 80 B 68.40

 24 2207015114 SHAFA SALSABILA  91 90  90 90 A 90.25

 25 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO  73 85  78 85 B 79.20

 26 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI  50 80  76 80 B 70.90

 27 2207015146 SAUKANI AL ANSORI  63 80  75 80 B 73.75
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 28 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI  64 85  78 85 B 76.95

 29 2207015158 MUHAMAD SOPYAN  68 80  75 80 B 75.00

 30 2207015159 FATIMAH AZZAHRA  70 80  80 80 B 77.50

 31 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI  63 80  80 80 B 75.75

 32 2207015166 AHMAD RIANSYAH  75 83  80 82 B 79.70

 33 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR  83 85  80 80 A 82.00

 34 2207015172 MUHAMMAD AFIF  60 80  75 80 B 73.00

 35 2207015176 HAURA RAMADHANI  70 83  78 82 B 77.65

LISMAWATI, S.Pd

Ttd


